2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
 Восточно-Одоевское
Одоевского района
4 -го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от  19.03.2021
	с. Рылево
	№  16-124

[bookmark: _Hlk66891094][bookmark: _Hlk66890931]О внесении изменений в решение Собрания депутатов
муниципального  образования Восточно-Одоевское  Одоевского района от 01.07.2015  № 10-65  «Об утверждении Положения «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образовании
Восточно-Одоевское Одоевского района»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского  района РЕШИЛО:
[bookmark: _Hlk66890496]1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального  образования Восточно-Одоевское Одоевского района от 01.07.2015  № 10-65  «Об утверждении Положения «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образовании Восточно-Одоевское Одоевского района» следующие  изменения:
1.1 Внести в Положение «Об определении порядка управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоеское Одоевского района от 01.07.2015  № 10-65  следующие изменения:
1) пункт 1 статьи 22 Положения дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
 «7) возведение некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства).»;
2) пункт 2 статьи 22 Положения после слов «в подпунктах 1-5» дополнить словами «и 7»;
3) пункт 3 статьи 22 Положения изложить в новой редакции:
 «3.  Указанное в пункте 2 настоящей статьи разрешение уполномоченного органа не дает лицу, в отношении которого оно принято, право на строительство или реконструкцию объектов капитального строительства.».
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете "Новая жизнь. Одоевский район" и разместить в информационно-коммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района http://vostochno-odoevskoe.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Собрания депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района по экономической политике, бюджету, налогам и собственности.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
Восточно-Одоевское Одоевского района                            Л.В. Усенашвили